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Pod patronatem IPN: międzyszkolny konkurs
historyczny „Działalność Armii Krajowej i losy jej
dowódców. Część III – Kazimierz Sosnkowski” –
Tomawa, 9 czerwca 2017
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9 czerwca 2017 r. w Publicznym Gimnazjum w Tomawie nastąpiło rozstrzygniecie
międzyszkolnego konkursu historycznego „Działalność Armii Krajowej i losy jej dowódców.
Część III – Kazimierz Sosnkowski”.

Celem konkursu było zainteresowanie młodzieży szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych
życiem i działalnością gen. Kazimierza Sosnkowskiego i podtrzymywanie pamięci o
funkcjonowaniu Polskiego Państwa Podziemnego. Międzyszkolny konkurs historyczny
dotyczący dowódców Armii Krajowej odbył się już po raz trzeci.
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Przystąpiła do niego młodzież z sześciu placówek: IV Liceum Ogólnokształcącego im. gen.
Stefana Roweckiego „Grota” w Piotrkowie Trybunalskim, Gimnazjum im. Marszałka Józefa
Piłsudskiego w Gorzkowicach, Zespół Szkolno-Gimnazjalny w Niechcicach, Gimnazjum im.
Armii Krajowej w Piasku, Gimnazjum im. Jana Pawła II w Rozprzy oraz Gimnazjum im. gen.
Stefana „Grota” Roweckiego w Tomawie.

Najlepiej z testem poradzili sobie uczniowie z gimnazjum w Piasku, drugie miejsce zajęła
drużyna gospodarzy, trzecie miejsce przypadło w udziale uczniom gimnazjum w
Gorzkowicach.

Zwycięskim zespołom, jak również wszystkim uczestnikom konkursu, nagrody wręczyli
Piotr Łączny, Wójt Gminy Łęki Szlacheckie oraz Paweł Wąs, pracownik Oddziałowego Biura
Badań Historycznych IPN w Łodzi.

Organizatorami konkursu byli Klub Historyczny im. Armii Krajowej przy Publicznym
Gimnazjum w Tomawie oraz Klub Historyczny im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” w
Piotrkowie Trybunalskim. Honorowy patronat nad konkursem sprawowali dyrektor Oddziału
IPN w Łodzi oraz Wójt Gminy Łęki Szlacheckie.

Broszura poświęcona gen. Kazimierzowi Sosnkowskiemu autrostwa Jerzego Kirszaka z serii
„Patroni naszych ulic”
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